



LINEA MARISCOS

| Código | ALMEJAS | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
|----------------|--|---------|-----------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| ALM500700CC05 | Carne Almeja Cocida | 1 kg | 5 kg | \$4.000 | \$20.000 | \$23.800 |
| Código | PAILA MARINA | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| PAILMAR500G05 | Chorito, pescado, anillos de calamar y pulpo | 500 gr | 5 kg | \$4.000 | \$20.000 | \$23.800 |
| Código | SURTIDO DE MARISCOS | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| SURTMAR500G05 | Chorito , camarón, anillos calamar y pulpo | 1 kg | 10 kg | \$2.660 | \$26.600 | \$31.654 |
| Código | PULPO DEL NORTE (NACIONAL) | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| PULNOCRUIQF20 | Pulpo del norte crudo calibre 1 - 2 lb | Bolsa | 22 kg | 7500 | 165000 | 196350 |
| Código | JAIBA NACIONAL (LIMON) | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| JAIBCARLIMO10 | Carne de Jaiba (cocido) | 500 grs | 9 kg | \$11.300 | \$101.700 | \$121.023 |
| JAIBPINLIMO10 | Pinzas de Jaiba (cocido) | 500 grs | 10 kg | \$12.150 | \$121.500 | \$144.585 |
| Código | CALAMARES | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| CALAAARO500G05 | Anillos Calamar | 500 gr | 5 kg | \$4.460 | \$22.300 | \$26.537 |
| Código | KANIKAMA | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| KANI18CLOOF10 | Kanikama 18 cms c/logo/emp. neutro 20% | 200 grs | 10 kg | \$2.100 | \$21.000 | \$24.990 |
| KANICORGRAN10 | Kanikama en cubitos | Granel | 10 kg | 2100 | \$21.000 | \$24.990 |
| Código | OSTIONES | empaque | Kilos x Caja | Precio Venta Kilo s/lva | Precio Venta Caja s/lva | Precio Venta Caja c/lva |
| OST120150SC10 | Ostión S/ Coral calib 120-150 Asiático | 1 kg | 10 kg | \$7.490 | \$74.900 | \$89.131 |
| OST150200SC10 | Ostión S/ Coral calib 150 - 200 Asiático | 1 kg | 10 kg | \$7.490 | \$74.900 | \$89.131 |
| OST22-33CCO10 | Ostión 22-33 C/ Coral Peruano (Calibre A) | 1 kg | 10 kg | \$15.695 | \$156.950 | \$186.771 |
| OST44-66CCO10 | Ostión 44-66 C/ Coral Peruano (Calibre B) | 1 kg | 10 kg | \$15.410 | \$154.100 | \$183.379 |
| OST66-88CCO10 | Ostión 66-88 C/ Coral Peruano (Calibre C) | 1 kg | 10 kg | \$15.120 | \$151.200 | \$179.928 |
| OSTMEDVALCJ01 | Ostión Media Valva 6 Bolsas c/ 30 unid c/u | 30 Unid | Variable | \$67.700 | | |